Администрация Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.03.2024
№ 6-па
с. Чля

О Проекте организации дорожного движения по улично-дорожной сети  Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

         Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 29 декабря 2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом Минтранса России от 30 июля 2020 г. № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения» администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить прилагаемый Проект организации дорожного движения по улично-дорожной сети Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
     2. Считать утратившим силу по становление администрации Члянского сельского поселения от 11.01.2022 № 6-па «О Проекте организации дорожного движения по улично-дорожной сети  Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
         3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения					               Е.Н. Маркова